
. 0$\t 
s Ml rtrlil.&"' 
{ÉF

# COMUNE DI ROCCA CANAVESE
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Via Levone n. 20 C.A.P. 10070
Cod. Fiscale 83002630016
www.comune.roccacanavese.to. it P.E.C. rocca.canavese@cert.ruparyriemonte.it

DECRETO N. 4/2015

NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE A SCAVALCO - DOTT.SSA
GAETANA DEL SORDO

IL SINDACO

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale dell'Ente intestato n. 8 del 2.A3.2013, con la
quale si approvava la convenzione di Segreteria tra i Comuni di Rocca Canavese, Corio e Levone;
VISTA, altresì, la deliberazione del Consiglio Comunale n.4 del 18.04.2015, avente ad oggetto:
"Scioglimento convenzione di Segreteria comunale tra i Comuni di Rocca Canavese, Corio e
Levone.";
VISTE le deliberazioni consiliari n. 4 del 19.05.2015 del Comune di Levone e n. 14 del 08.06.2015
del Comune di Corio, con le quali i suddetti Enti hanno proweduto, analogamente, allo
scioglimento della suddetta Convenzione di Segreteria.
EVIDENZIATO che in data 18.06.2015, con decreto prefettizio n.10612015,la Prefettura di Torino
- Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale del Piemonte, trasmesso con nota in
pari data recante il protocollo n.2335-E (P), ha preso atto dello scioglimento della Convenzione di
Segreteria di Rocca Canavese - Corio . Levone assegnando la dott.ssa Gaetana Del Sordo quale
titolare della costituenda Convenzione di segreteria comunale di Corio - Levone * Prascorsano -
San Colombano Belmonte - Canischio, e determinando quale sede vacante la Segreteria del
Comune di Rocca Canavese;
CONSIDERATO che in data 0l .07.2015 si è proweduto ad inoltrare alla Prefettura - UTG di
Torino - Albo dei Segretari C.li e Prov.li - sez reg. Piemonte, richiesta di autorizzaziane della
reggenza a scavalco per la dott.ssa Gaetana Del Sordo, titolare della Segreteria convenzionata dei
Comuni di Corio, Levone, Prascorsano, San Colombano Belmonte e Canischio, per il periodo
a|.07 .20r 5 -r r.07 .20r 5 ;
VISTA la nota della Prefettura di Torino - Ufficio Territoriale di Governo - in data 02.07.2015, rjrf.
prot. n. 2581 -E (P), pervenuta a questo Comune in data 03.07.2015 al prot. n. 1800, con la quale
si autonzzalareggerua a scavalco di cui sopra;
PRESO ATTO della disponibilità della dott.ssa Gaetana Del Sordo ad accettare la reggenza a
scavalco della Segreteria di questo Comune per il periodo 01.07.2015/1 I.07.2015;
VISTO I'art. 3 del CCNL Segretari Comunali e Provinciali, sottoscritto in data 22.12.2003, così
come sostituito dall'art. I del CINL - Accordo sielato in data 13.1 .2009:

Tel. 0l I 924093 | - 0119240426
Fax 0l 19239807

E-Mail info@comune.roccacanavese.to.it



VISTO il CCIL di Livello territoriale Regionale del Piemonte dei Segretari Comunali e Provinciali
di cui alla nota n.0036947 in data 26.06.2009 dell'Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei
Segretari comunali e provinciali, sezione regionale Piemonte;
VISTO il decreto legislativo n.26712004;
VISTO lo statuto comunale

DECRETA

l. di nominare la dott.ssa Gaetana Del Sordo, Segretario comunale titolare della Segreteria
Convenzionata dei Comuni di Corio, Levone, Prascorsano, San Colombano Belmonte e Canischio,
resasi disponibile, quale reggente a scavalco della Segreteria comunale del Comune di Rocca
Canavese, per il periodo dal 01.07.2015 al11.07.2015;
2. di disporre:
- l'invio di copia del presente prowedimento alla Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di
Torino - Albo Segretari Comunali e Provinciali, sezione regionale del Piemonte nonchè al Comture
di Corio;
- la pubblieazione del presente decreto all'albo pretorio on line del Comune per quindici giomi
consecutivi, nonché sul sito web istituzionale come previsto dalle vigenti disposizioni di legge;
3. di demandare gli adempimenti inerenti e conseguenti, compresa I'assunzione del relativo
impegno, al Responsabile del Servizio interessato.

Rocca Canavese, 03 /07 /2015
L TNDACO

RTETTO)
I


